
Dz-07.0021.1 17.2015 

 

Uchwała nr 13/2015 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 3 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 307/13 obr.14 Krowodrza przy ul. 

Senatorskiej w  Krakowie (pismo znak: GS-05.6840.2.2.2013z dnia 3 lipca 2015 roku) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit.k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) oraz uchwały  nr X/91/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia  14 

lipca 2015 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII do wydawania opinii i występowania 

z wnioskami o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 15 lipca do 24 sierpnia 

2015 roku Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Zarząd  Dzielnicy VII Zwierzyniec opiniuje negatywnie ewentualne zbycie w trybie 

przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych, nieruchomości 

gruntowej oznaczonej nr działki 307/13 obr. 14 Krowodrza przy ul. Senatorskiej w Krakowie, 

stanowiącej własność Gminy Kraków”. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec podtrzymuje stanowisko Rady Dzielnicy zawarte w uchwale  nr 

VIII/66/2015 z dnia 26 maja 2015 roku i dodatkowo motywuje swoją decyzję brakiem jasnych 

przesłanek co do celu zakupu powyższej nieruchomości gruntowej. W naszej ocenie teren ten, jako 

jeden z nielicznych skwerów posiadanych przez gminę na terenie Półwsia Zwierzynieckiego powinien 

pozostać jako zieleń miejska dostępna dla mieszkańców. Sprzedaż tej nieruchomości niezabudowanej 

może spowodować ogrodzenie tego miejsca lub utworzenie na nim prywatnych miejsc parkingowych, 

co w tym obszarze jest całkowicie niepożądane. Radni, po podjęciu poprzedniej uchwały podjęli 

wstępne rozmowy o zagospodarowaniu tego skweru, tak aby służył on mieszkańcom jako miejsce 

odpoczynku w drodze pomiędzy Placem Na Stawach, a pętlą autobusową na Salwatorze. 


